
广东省工程建设项目中标候选人公示
 

投资项目代码 2310-441581-04-01-488361

投资项目名称 陆丰市X148线西南镇青塘村至大安农场路段改造工程

招标项目名称 陆丰市X148线西南镇青塘村至大安农场路段改造工程

标段（包）名称  陆丰市X148线西南镇青塘村至大安农场路段改造工程

公示名称 陆丰市X148线西南镇青塘村至大安农场路段改造工程中标候选人公示

开标日期 2024.04.17

评标情况

广东春禄建设有限公司：技术分6.2500分，商务分12.4500分，经济分79.2930分
，综合得分97.9930分；平武兴达建设有限责任公司：技术分6.0250分，商务分

11.9500分，经济分79.1590分，综合得分97.1340分；中山市万鼎建设工程有限公
司：技术分5.1250分，商务分11.9500分，经济分78.8130分，综合得分95.8880分

；

第一中标候选人 广东春禄建设有限公司

投标报价（根据需要可以
填写总价、单价浮率、费

率等）
5641111.00元

质量承诺
标段工程交工验收的质量
评定：合格。 竣工验收的
质量评定：合格及以上。

工期（交货期） 180日历天

拟派项目负责人姓名 高建超

资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

二级建造师注册证书、粤
2442020202115504

业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

完全响应招标要求

业绩情况（响应招标文件
的业绩，多项应分别列出

）
/

第二中标候选人 平武兴达建设有限责任公司

投标报价（根据需要可以
填写总价、单价浮率、费

率等）
5625791.00元

质量承诺
标段工程交工验收的质量
评定：合格。 竣工验收的
质量评定：合格及以上。

工期（交货期） 180日历天

拟派项目负责人姓名 罗然

资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

二级建造师注册证书/川
2512014201512430

业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

完全响应招标要求

业绩情况（响应招标文件
的业绩，多项应分别列出 /



）

第三中标候选人 中山市万鼎建设工程有限公司

投标报价（根据需要可以
填写总价、单价浮率、费

率等）
5586139.00元

质量承诺
标段工程交工验收的质量
评定：合格。 竣工验收的
质量评定：合格及以上。

工期（交货期） 180日历天

拟派项目负责人姓名 潘磊

资质资格（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

粤2442011201202828

业绩（响应招标文件的业
绩，多项应分别列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文件
的相关证书名称及对应编
号，多项应分别列出）

完全响应招标要求

业绩情况（响应招标文件
的业绩，多项应分别列出

）
/

异议受理部门 陆丰市交通运输局 联系地址
广东省陆丰市东海镇龙山

路17号

异议受理部门联系人 张工 联系电话 0660-8512026

招标投标监督部门 陆丰市交通运输局 联系电话 0660-8512698

联系地址 广东省陆丰市东海镇龙山路17号

公示开始时间 2024年04月19日 公示结束日期 2024年04月23日

法律法规规定和招标文件
规定公示的
其他内容


		2024-04-18T14:22:49+0800
	{"DiskID":"9DFC786657CE1CAF6CEE1647E6F0681B3F186F9F68D7C19CFA0D468481EEAC0A","IP":"192.168.101.133","MAC":"18:C0:4D:68:54:98"}


		2024-04-18T17:26:12+0800




